Уведомление      Уважаемые члены СНТ «Нарские пруды»!

«08»  августа 2020 года Правление СНТ «Нарские пруды»  утвердило дату заочного голосования по

вопросам повестки дня очередного  общего собрания членов СНТ «Нарские пруды» (далее –

«Собрание») - 13 сентября 2020 года в 12.30. В 2020 году в связи с ограничениями по

распространению COVID 2019 допускается проведение заочного голосования по всем вопросам

повестки дня Собрания, поправки в статьи 17 и 54 ФЗ 217 приняты Государственной Думой

21.07.2020 года. Направляем Вам бюллетень для заочного голосования. Материалы и информация

по вопросам повестки дня Собрания будут доступны на сайте СНТ «Нарские пруды» в разделе

«документация» и на информационном стенде Правления начиная с «29» августа 2020 года. Вы

можете ознакомиться с документами лично в здании Правления: 05.09.2020 и 12.09.2020 с 10 по 12.00.

Просим Вас принять участие в голосовании – заполнить бюллетень и передать его лично по адресу:

МО, Одинцовский район, д. Хомяки, СНТ «Нарские пруды», участок  № 260 Правление СНТ

«Нарские пруды» лично в срок до 12.00 «13» сентября 2020 года.

Повестка дня Собрания:

1. Утверждение отчета Правления СНТ «Нарские пруды» за 2020 год.

2. Утверждение отчета Ревизионной комиссии СНТ «Нарские пруды» за 2020 год.

3. Утверждение  бюджета СНТ «Нарские пруды» на 2021 год.

4. Утверждение устава СНТ «Нарские пруды» в новой редакции.

5. О газификации СНТ «Нарские пруды».

6. О межевании земель общего пользования СНТ «Нарские пруды» и территории улицы «Хомяки».

С уважением, Правление СНТ «Нарские пруды»

Бюллетень

Решение члена СНТ «Нарские пруды» по вопросам повестки дня очередного общего собрания

членов СНТ «Нарские пруды», проводимого в форме заочного голосования.

Название товарищества: СНТ «Нарские пруды» (далее по тексту – «СНТ»).

Вид собрания: очередное общее собрание членов СНТ.

Форма проведения собрания: заочное голосование

Адрес для направления бюллетеней: МО, Одинцовский район, д. Хомяки, СНТ «Нарские пруды»,

участок  № 260 Правление

Дата окончания приема бюллетеней: «13»сентября 2020 до  12-00.

Место подведения итогов собрания: МО, Одинцовский район, д. Хомяки, СНТ «Нарские пруды»,

участок № 260.

Дата и время подведения итогов  собрания: 13 сентября 2020 г., 12-00..

Настоящее  собрание  (далее по тексту  - «Собрание») созвано Правлением СНТ (протокол №15, от «08»

августа 2020 года)   и проводится в соответствии с Федеральным законом «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» от 29.07.2017 N 217-ФЗ , Уставом СНТ «Нарские пруды» и

Законом РФ от 21 июля 2020 года «О внесении изменений в статьи 17 и 54 Федерального закона «О

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации (в части уточнения порядка проведения общих

собраний членов товариществ).

Член СНТ «Нарские пруды»____ _____________________________________________________________

                                                                       Фамилия, имя, отчество

Участок № __________ , контактный телефон для проверки данных ________________________________

Повестка дня Собрания.

1. Утверждение отчета Правления СНТ «Нарские пруды» за 2020 год.

2. Утверждение отчета Ревизионной комиссии СНТ «Нарские пруды» за 2020 год.

3. Утверждение  бюджета СНТ «Нарские пруды» на 2021 год и целевого взноса на 2021 год.

4. Утверждение устава СНТ «Нарские пруды» в новой редакции.

5. О газификации СНТ «Нарские пруды».

6. О межевании земель общего пользования СНТ «Нарские пруды» и ДСК «Хомяки».

По вопросу № 1 Утверждение отчета Правления СНТ «Нарские пруды» за 2020 год.

1.1. Утвердить отчет Правления СНТ «Нарские пруды» за 2020 год.

За Против Воздержался

По вопросу № 2 «Утверждение отчета Ревизионной комиссии СНТ «Нарские пруды» за 2020 год»:

2.1. Утвердить отчет Ревизионной комиссии СНТ «Нарские пруды» за 2020 год.

За Против Воздержался

По вопросу № 3 «Утверждение  бюджета СНТ «Нарские пруды» на 2021 год:

3.1. Утвердить бюджет СНТ «Нарские пруды» на 2021 год.

За Против Воздержался

3.2. Утвердить премию коменданту  СНТ «Нарские пруды» Половиткину Василию Константиновичу в

размере 15000 рублей за работу по уборке мусора в период эпидемии COVID 19 с марта по август 2020

года.

За Против Воздержался

По вопросу  №  4 «Утверждение устава СНТ «Нарские пруды» в новой редакции»

4.1. Утвердить устав СНТ «Нарские пруды» в редакции 2020 года.

За Против Воздержался

По вопросу № 5 «О газификации СНТ «Нарские пруды»:

5.1. Разрешить газовой компании прокладку газопровода по территории  СНТ «Нарские пруды»,

Уполномочить Председателя СНТ обратиться к Президенту РФ через сайт управления делами президента с

коллективной просьбой подвести газ к участкам желающих за плату, в соответствии с Государственными

тарифами.

За Против Воздержался

По вопросу № 6 «О межевании земель общего пользования СНТ «Нарские пруды» и ДСК «Хомяки»:

6.1 Уполномочить Чернякова Андрея Анатольевича от имении Товарищества подавать заявления о

регистрации земель общего пользования, заявления о определении границ земель общего пользования в

соответствии с согласованным и утвержденным планом замеров.

Провести замеры межевание территории 50:20:0101103 добавившейся при объединении с ДСК Хомяки,

назначить целевой взнос для членов СНТ расположенных на новой территории 2000 рублей с участка.

За Против Воздержался